
            
                                                  Uchwała Nr  445/2022                       

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

            
w sprawie podziału dochodów i wydatków na jednostki je realizujące w 2023 roku 

 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd 
Powiatu Leszczyńskiego uchwala,  co  następuje: 

 
§ 1.1. Ustala się podział dochodów i wydatków dla poszczególnych jednostek 
wykonujących budżet jak w  załącznikach: 

załącznik Nr 1 – Starostwo Powiatowe w Lesznie 
załącznik Nr 2 – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie 
załącznik Nr 3 – Zarząd Dróg Powiatowych w Lesznie 
załącznik Nr 4 – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Lesznie 
załącznik Nr 5 – Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Rydzynie 
załącznik Nr 6 – Zespół Szkół Specjalnych w Górznie 
załącznik Nr 7 – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Rydzynie 
załącznik Nr 8 – Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 
Starostwa, Naczelnikom Wydziałów, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego, 
Dyrektorom / Kierownikom jednostek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  
 

 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Maciej Wiśniewski                                                                         STAROSTA              
 
Grzegorz Brzeskot                                                                  Jarosław Wawrzyniak  
 
Halina Florek                        
 
Rafał Jagodzik            
 
 

 
 
 

 
 



Uzasadnienie                                                                                                                             
do Uchwały Nr  445/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

            
w sprawie podziału dochodów i wydatków na jednostki je realizujące w 2023 roku 

 
W związku z uchwaleniem dnia 29 grudnia 2022 roku uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego Nr LXII/355/2022 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, 
należało przekazać podległym jednostkom informacje o kwotach dochodów                              
i wydatków. 

 
 

                        SKARBNIK POWIATU  
 
 

                                                                                      dr  Marcin Wydmuch 



Dział Wartość
020 75 448,00

75 448,00

75 448,00

75 448,00
600 17 046 000,00

17 046 000,00

17 046 000,00

17 046 000,00
700 605 288,00

605 288,00

19 024,00

19 024,00

402 264,00

402 264,00

184 000,00

184 000,00
710 946 400,00

196 400,00

196 400,00

196 400,00
750 000,00

750 000,00

750 000,00
750 159 976,00

159 976,00

159 976,00

159 976,00
752 92 585,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00
86 585,00

37 485,00

37 485,00Zlecone

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

Obrona narodowa
75212 Pozostałe wydatki obronne

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

Zlecone
71015 Nadzór budowlany

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Własne
Działalność usługowa

Zlecone

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

Własne

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Własne
Gospodarka mieszkaniowa

60014 Drogi publiczne powiatowe

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Własne
Transport i łączność

02001 Gospodarka leśna

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dochody - Organ 
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Rozdział Paragraf Treść
Leśnictwo



49 100,00

49 100,00
755 132 000,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

756 14 885 710,00

14 885 710,00

13 114 676,00
13 114 676,00
1 771 034,00
1 771 034,00

758 23 364 152,00

15 473 324,00

15 473 324,00
15 473 324,00
3 038 698,00
3 038 698,00
3 038 698,00
4 852 130,00
4 852 130,00
4 852 130,00

801 143 756,00
143 756,00

143 756,00

143 756,00
852 726 336,00

726 336,00

726 336,00

726 336,00
853 308 323,00

308 323,00

307 938,00

307 938,00

385,00

385,00
855 14 268,00

14 268,00

14 268,00

14 268,00
900 750 000,00

750 000,00
750 000,00

90095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat

Poroz. z JST
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85508 Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Własne
Rodzina

Zlecone

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85203 Ośrodki wsparcia

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Poroz. z AR
Pomoc społeczna

80195 Pozostała działalność

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

Własne
Oświata i wychowanie

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Własne

Własne
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Własne
Różne rozliczenia

Własne
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Zlecone

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Poroz. z AR
Wymiar sprawiedliwości

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej



750 000,00

59 250 242,00

Własne

Razem:



Dział Wartość
700 205 257,00

257,00

257,00

257,00
205 000,00

95 000,00

95 000,00
110 000,00
110 000,00

710 1 178 700,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00

1 163 700,00
1 163 700,00
1 163 700,00

750 20 400,00
20 400,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

200,00

200,00
1 200,00
1 200,00
5 500,00
5 500,00
2 000,00
2 000,00

756 1 150 200,00

1 150 200,00

1 000 000,00
1 000 000,00

10 000,00
10 000,00

140 000,00
140 000,00Własne

Własne
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

Własne
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Własne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Własne
0970 Wpływy z różnych dochodów

Własne
0830 Wpływy z usług

Własne
0690 Wpływy z różnych opłat

Własne

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Własne

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

Własne

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych

75020 Starostwa powiatowe

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Własne
Administracja publiczna

71095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług
Własne

Działalność usługowa
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

0830 Wpływy z usług
Własne

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Własne

Własne
70095 Pozostała działalność

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności

Dochody - Starostwo Powiatowe w Lesznie
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Rozdział Paragraf Treść
Gospodarka mieszkaniowa



200,00
200,00

758 18 000,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00

853 60 000,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00

2 632 557,00

Własne

Razem:

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów

Własne
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Własne
Różne rozliczenia

0690 Wpływy z różnych opłat



Wartość
15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00

200 657,00
93 448,00
75 448,00
75 448,00
18 000,00
18 000,00

107 209,00
107 209,00
107 209,00
13 876,00
13 876,00

13 876,00

13 876,00
8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00
2 138 973,00

574 337,00
1 350,00
1 350,00

185 186,00
14 640,00

170 546,00
13 000,00
13 000,00
32 605,00
1 218,00

31 387,00
4 672,00

175,00
4 497,00
2 000,00
2 000,00

229 675,00
50 200,00

179 475,00
1 000,00

500,00
500,00

10 500,00
10 000,00

4430 Różne opłaty i składki
Własne

Własne
Zlecone

Zlecone
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

Własne
Zlecone

Zlecone
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zlecone

Własne
Zlecone

Własne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Własne
700 Gospodarka mieszkaniowa

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Własne
630 Turystyka

60002 Infrastruktura kolejowa

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Własne
600 Transport i łączność

02002 Nadzór nad gospodarką leśną
4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Własne

020 Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Wydatki - Starostwo Powiatowe w Lesznie
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



500,00
6 930,00
6 930,00
1 859,00
1 859,00

160,00
160,00

47 240,00

47 240,00
33 500,00
33 000,00

500,00

1 800,00

1 800,00
2 860,00
2 860,00

1 564 636,00
5 080,00
5 080,00

331 578,00
331 578,00
72 000,00
72 000,00

222 418,00
222 418,00

100,00
100,00

21 960,00

21 960,00
911 500,00
911 500,00
758 261,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00
414 661,00
406 261,00
211 261,00
195 000,00

1 000,00
1 000,00

7 400,00

6 000,00
1 400,00

328 600,00
35 000,00
35 000,00
20 000,00
20 000,00
65 000,00
65 000,00
7 700,00
7 700,00Własne

Własne
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

Własne
4270 Zakup usług remontowych

71095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne
Zlecone

Własne

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zlecone
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

Własne
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Własne
710 Działalność usługowa

Własne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Własne
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

Własne
4270 Zakup usług remontowych

Własne
4260 Zakup energii

70095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne

Własne
Zlecone

Własne
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Własne

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Zlecone
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Własne
4480 Podatek od nieruchomości

Zlecone
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych



200,00
200,00

500,00

500,00
100,00
100,00
100,00
100,00

200 000,00
200 000,00
59 100,00
59 100,00
59 100,00
59 100,00

10 098 656,79
219 132,00

1 350,00
1 350,00

160 096,00
39 581,00

120 515,00
13 300,00
13 300,00
29 650,00
6 768,00

22 882,00
4 249,00

970,00
3 279,00
1 650,00
1 650,00

450,00
450,00

3 326,00
3 326,00

2 460,00

2 460,00
2 601,00
2 601,00

502 244,00
467 952,00
467 952,00

5 000,00
5 000,00

29 092,00
29 092,00

200,00
200,00

7 880 519,79
33 200,00
33 200,00

5 025 673,00
5 025 673,00

340 000,00
340 000,00
891 459,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Własne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

Własne
75020 Starostwa powiatowe

Własne
4430 Różne opłaty i składki

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

Własne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75019 Rady powiatów
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

Własne
Zlecone

Zlecone
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zlecone

Własne
Zlecone

Własne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Własne
750 Administracja publiczna

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów
3210 Stypendia i zasiłki dla studentów

Własne
730 Szkolnictwo wyższe i nauka

Własne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Własne
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Własne

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia



891 459,00
127 723,00
127 723,00
45 000,00
45 000,00

310 185,00
310 185,00

2 000,00
2 000,00
5 796,00
5 796,00

23 600,00
23 600,00

540 137,79
540 137,79
84 300,00
84 300,00

27 400,00

27 400,00
9 000,00
9 000,00
1 500,00
1 500,00

111 557,00
111 557,00
121 577,00
121 577,00

514,00
514,00

25 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00

67 375,00

67 375,00
77 523,00
77 523,00

181 169,00
550,00
550,00

69 472,00
69 472,00
5 100,00
5 100,00

12 752,00
12 752,00
1 827,00
1 827,00
1 000,00
1 000,00
3 700,00
3 700,00
8 000,00
8 000,00

500,00
500,00Własne

Własne
4280 Zakup usług zdrowotnych

Własne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne
4190 Nagrody konkursowe

Własne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Własne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Własne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Własne

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).
Własne

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4430 Różne opłaty i składki
Własne

4420 Podróże służbowe zagraniczne
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

Własne



72 886,00
72 886,00
1 000,00
1 000,00
1 663,00
1 663,00

100,00
100,00

1 500,00

1 500,00
1 119,00
1 119,00

1 315 592,00
784 500,00
784 500,00
65 270,00
65 270,00
5 000,00
5 000,00
5 200,00
5 200,00

70 560,00
70 560,00

300 000,00
300 000,00
15 000,00
15 000,00
1 200,00
1 200,00
8 554,00
8 554,00

2 054,00

2 054,00
7 521,00
7 521,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
30 733,00
30 733,00
92 585,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00

86 585,00
500,00
500,00

2 613,00
2 613,00

385,00
385,00

30 960,00
15 680,00
15 280,00

Poroz. z AR
Zlecone

Zlecone
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75224 Kwalifikacja wojskowa.
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych
Zlecone

752 Obrona narodowa
75212 Pozostałe wydatki obronne

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Własne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Własne

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Własne

4430 Różne opłaty i składki
Własne

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Własne

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia
Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Własne

4307 Zakup usług pozostałych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4260 Zakup energii
Własne

4220 Zakup środków żywności
Własne

4217 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

Własne
75095 Pozostała działalność

Własne
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Własne
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Własne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Własne
4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych



3 470,00
3 470,00

28 007,00
25 000,00
3 007,00

8 420,00

8 420,00

12 000,00

12 000,00
230,00
230,00

122 300,00
5 000,00

5 000,00

5 000,00
65 300,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00

800,00
800,00

52 500,00
52 500,00
52 000,00

20 000,00

20 000,00
200,00
200,00

4 000,00
4 000,00

11 000,00
11 000,00
16 800,00
16 800,00

132 000,00
132 000,00

64 020,00

64 020,00
5 958,00
5 958,00
5 920,00
5 920,00

56 102,00
56 102,00

17 500,00

Zlecone

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Zlecone
4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Własne
755 Wymiar sprawiedliwości

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

Własne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne
4190 Nagrody konkursowe

Własne
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75495 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

Własne
75421 Zarządzanie kryzysowe

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zlecone
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zlecone
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Poroz. z AR

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Zlecone

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4300 Zakup usług pozostałych
Poroz. z AR

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Zlecone



17 500,00

2 500,00
2 500,00

5 000,00

5 000,00

2 500,00

2 500,00
7 500,00
7 500,00

1 200 000,00
1 200 000,00
1 100 000,00
1 100 000,00

100 000,00
100 000,00
199 731,00
65 570,00

65 570,00

65 570,00
134 161,00

564,00
564,00

50 884,00
50 884,00
3 650,00
3 650,00

15 480,00
15 480,00
3 418,00
3 418,00
2 500,00
2 500,00
3 000,00
3 000,00
2 000,00
2 000,00

500,00
500,00

12 000,00
12 000,00

500,00
500,00

1 331,00
1 331,00

4 003,00

4 003,00
1 315,00
1 315,00

389,00
389,00

32 627,00
32 627,00
29 000,00851 Ochrona zdrowia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Własne

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4190 Nagrody konkursowe
Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Własne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

Własne
80195 Pozostała działalność

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Własne
801 Oświata i wychowanie

Własne
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

75818 Rezerwy ogólne i celowe
4810 Rezerwy

Własne
758 Różne rozliczenia

Własne
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Własne

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

Własne

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

4580 Pozostałe odsetki



29 000,00

9 000,00

9 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
2 347 576,00

153 714,00

46 161,00

46 161,00

6 000,00

6 000,00

101 553,00

101 553,00
381 681,00

1 350,00
1 350,00

200 704,00
34 683,00

166 021,00
15 500,00
15 500,00
41 758,00
9 094,00

32 664,00
5 982,00
1 303,00
4 679,00

28 000,00
3 000,00

25 000,00
840,00
840,00

7 000,00
500,00

6 500,00
500,00
500,00

1 000,00
1 000,00
5 000,004300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych
Zlecone

4270 Zakup usług remontowych
Zlecone

Własne
Zlecone

Zlecone
4260 Zakup energii

Zlecone
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Własne

Własne
Zlecone

Zlecone
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Własne

Własne
Zlecone

Zlecone
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Własne

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Własne

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Własne

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Własne

85195 Pozostała działalność



5 000,00
500,00
500,00

63 000,00

6 000,00
57 000,00

600,00
600,00

4 934,00
4 934,00

1 350,00

1 350,00
3 663,00
3 663,00

1 791 181,00

1 791 181,00

1 791 181,00
21 000,00
4 000,00
4 000,00

17 000,00
17 000,00

393 385,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00
33 000,00

33 000,00

33 000,00

15 000,00

15 000,00
15 000,00

315 385,00

315 385,00

315 385,00
157 596,00
68 796,00

68 796,00

68 796,00
88 800,00

88 800,00

88 800,00
150 000,00
150 000,00

1 000,00
1 000,00Własne

90095 Pozostała działalność
4190 Nagrody konkursowe

Własne
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Własne

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty
Własne

Własne
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Własne

Własne
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

85395 Pozostała działalność
4190 Nagrody konkursowe

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne

Własne
85333 Powiatowe urzędy pracy

Zlecone
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zlecone

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Zlecone
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone
4410 Podróże służbowe krajowe

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zlecone

Zlecone



75 000,00
75 000,00
74 000,00
74 000,00

156 800,00
131 800,00

45 000,00

45 000,00
260,00
260,00
40,00
40,00

1 500,00
1 500,00
5 000,00
5 000,00

80 000,00
80 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
125 800,00
124 500,00

45 000,00

45 000,00

75 000,00

75 000,00
3 500,00
3 500,00
1 000,00
1 000,00
1 300,00

800,00
800,00
500,00
500,00

18 436 796,79

Własne

Razem:

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

92695 Pozostała działalność
4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4190 Nagrody konkursowe
Własne

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Własne

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Własne

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Własne

Własne
92116 Biblioteki

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

Własne
4190 Nagrody konkursowe

Własne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Własne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Własne
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



Dział Wartość
855 595 375,00

595 375,00
595 375,00
595 375,00

595 375,00

Własne

Razem:

85508 Rodziny zastępcze
0830 Wpływy z usług

Dochody - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Rozdział Paragraf Treść
Rodzina



Wartość
792 789,00
760 289,00

3 900,00
3 900,00

498 572,00
498 572,00
31 723,00
31 723,00
80 972,00
80 972,00
9 764,00
9 764,00

12 000,00
12 000,00
28 000,00
28 000,00
1 600,00
1 600,00

25 000,00
25 000,00
2 900,00
2 900,00
3 000,00
3 000,00

31 000,00
31 000,00
4 700,00
4 700,00
2 000,00
2 000,00
3 500,00
3 500,00
9 563,00
9 563,00

3 500,00

3 500,00
8 595,00
8 595,00

32 500,00

2 500,00
2 500,00
6 000,00
6 000,00
3 000,00
3 000,00
6 000,00
6 000,00

15 000,00
15 000,00Własne

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

Własne
4270 Zakup usług remontowych

Własne
4260 Zakup energii

Własne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4430 Różne opłaty i składki
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4260 Zakup energii
Własne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Własne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wydatki - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie
Załącznik Nr 2                                                                                                                                                           
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



3 368 603,00
3 191 603,00
2 073 922,00

14 268,00
2 059 654,00

242 107,00
242 107,00
19 979,00
19 979,00

148 664,00
148 664,00
16 064,00
16 064,00

513 200,00
513 200,00

3 500,00
3 500,00

44 380,00
44 380,00

110 000,00

110 000,00
800,00
800,00

6 652,00
6 652,00

2 500,00

2 500,00
9 835,00
9 835,00

177 000,00
177 000,00
177 000,00

4 161 392,00

Własne

Razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Własne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

Poroz. z JST
Własne

85508 Rodziny zastępcze
3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina



Dział Wartość
600 18 000,00

18 000,00
18 000,00
18 000,00

756 950 000,00

950 000,00

950 000,00

950 000,00
758 11 000,00

11 000,00
11 000,00
11 000,00

979 000,00

Własne

Razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Własne
Różne rozliczenia

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Własne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

60014 Drogi publiczne powiatowe
0970 Wpływy z różnych dochodów

Dochody - Zarząd Dróg Powiatowych w Lesznie
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Rozdział Paragraf Treść
Transport i łączność



Wartość
28 534 431,00
27 268 123,00
1 193 441,00
1 193 441,00
1 200 000,00
1 200 000,00

658 521,00
658 521,00

10 000,00

10 000,00
27 757,00
27 757,00
3 792,00
3 792,00
3 000,00
3 000,00

50 000,00

50 000,00
5 000,00
5 000,00

6 730 612,00
6 730 612,00

340 000,00
340 000,00

17 046 000,00

17 046 000,00
1 266 308,00

20 000,00

20 000,00
744 134,00
744 134,00
84 930,00
84 930,00

200 000,00
200 000,00
122 577,00
122 577,00
16 002,00
16 002,00

1 251,00

1 251,00
30 614,00
30 614,00
6 500,00
6 500,00Własne

Własne
4480 Podatek od nieruchomości

Własne
4430 Różne opłaty i składki

Własne

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Własne
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

Własne
4270 Zakup usług remontowych

Własne
4260 Zakup energii

Własne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60095 Pozostała działalność

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
Własne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Własne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Własne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Własne

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Własne

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa
Własne

4480 Podatek od nieruchomości
Własne

4430 Różne opłaty i składki
Własne

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki - Zarząd Dróg Powiatowych w Lesznie

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



6 000,00

6 000,00
12 000,00
12 000,00
22 300,00
22 300,00

2 579 153,00
2 579 153,00

40 601,00
40 601,00

1 948 090,00
1 948 090,00

123 856,00
123 856,00
322 848,00
322 848,00
42 825,00
42 825,00
7 000,00
7 000,00
4 798,00
4 798,00
4 634,00
4 634,00

45 732,00
45 732,00

12 550,00

12 550,00
26 219,00
26 219,00

31 113 584,00

Własne

Razem:

Własne
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Własne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Własne
4410 Podróże służbowe krajowe

Własne
4280 Zakup usług zdrowotnych

Własne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Własne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Własne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75020 Starostwa powiatowe
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Własne
750 Administracja publiczna

Własne
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Własne
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego



Wartość
750 000,00
750 000,00

1 300,00
1 300,00

179 698,00
179 698,00

355 026,00

355 026,00
30 770,00
30 770,00
86 975,00
86 975,00
9 707,00
9 707,00
1 200,00
1 200,00

20 000,00
20 000,00
9 100,00
9 100,00
1 000,00
1 000,00
1 500,00
1 500,00

11 000,00
11 000,00

200,00
200,00

22 600,00

22 600,00
300,00
300,00

2 000,00
2 000,00
8 938,45
8 938,45
1 350,00
1 350,00

1 200,00

1 200,00
6 135,55
6 135,55

750 000,00Razem:

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Zlecone

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Zlecone

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Zlecone

4430 Różne opłaty i składki
Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe
Zlecone

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe
Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych
Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych
Zlecone

4270 Zakup usług remontowych
Zlecone

4260 Zakup energii
Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zlecone

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zlecone

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zlecone

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

Wydatki - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Lesznie
Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



Wartość
788 525,00

788 525,00

31 784,00
31 784,00
89 949,00
89 949,00
6 340,00
6 340,00

95 859,00
95 859,00
10 635,00
10 635,00
17 900,00
17 900,00
15 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
23 000,00
23 000,00
1 000,00
1 000,00
1 500,00
1 500,00

16 500,00
16 500,00
2 500,00
2 500,00
1 500,00
1 500,00
1 700,00
1 700,00

21 057,00
21 057,00

1 200,00

1 200,00
8 359,00
8 359,00

400 379,00
400 379,00
32 363,00
32 363,00

788 525,00Razem:

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Własne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4430 Różne opłaty i składki
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4260 Zakup energii
Własne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Własne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

Wydatki - Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rydzynie

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



Wartość
2 687 312,00
2 233 794,00

63 923,00
63 923,00

148 904,00
148 904,00
10 600,00
10 600,00

272 025,00
272 025,00
38 974,00
38 974,00
27 102,00
27 102,00
1 000,00
1 000,00

24 000,00
24 000,00
7 000,00
7 000,00

50 000,00
50 000,00
3 000,00
3 000,00
4 000,00
4 000,00
9 000,00
9 000,00
4 000,00
4 000,00

126 000,00

126 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

43 671,00
43 671,00

3 000,00

3 000,00
23 895,00
23 895,00

1 276 789,00
1 276 789,00

92 911,00
92 911,00

132 908,00
4 654,00
4 654,00Własne

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Własne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4430 Różne opłaty i składki
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe
Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4260 Zakup energii
Własne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4190 Nagrody konkursowe
Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Własne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

Wydatki - Zespół Szkół Specjalnych w Górznie
Załącznik Nr 6
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



18 595,00
18 595,00

400,00
400,00

3 350,00
3 350,00
1 633,00
1 633,00

96 276,00
96 276,00
8 000,00
8 000,00

146 854,00
5 465,00
5 465,00

20 187,00
20 187,00
2 892,00
2 892,00

400,00
400,00

3 350,00
3 350,00
1 774,00
1 774,00

104 786,00
104 786,00

8 000,00
8 000,00

154 189,00
5 465,00
5 465,00

21 660,00
21 660,00

400,00
400,00

3 350,00
3 350,00
1 904,00
1 904,00

113 410,00
113 410,00

8 000,00
8 000,00

19 567,00
1 000,00
1 000,00

18 567,00
18 567,00

2 687 312,00Razem:

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

Własne
80195 Pozostała działalność

Własne
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Własne
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Własne
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Własne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Własne
4280 Zakup usług zdrowotnych

Własne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80134 Szkoły zawodowe specjalne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Własne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

Własne
80121 Licea ogólnokształcące specjalne

Własne
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Własne
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Własne
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Własne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Własne
4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne



Dział Wartość
758 8 000,00

8 000,00
8 000,00
8 000,00

854 521 000,00
519 000,00

84 000,00

84 000,00
340 000,00
340 000,00
95 000,00
95 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

529 000,00Razem:

0830 Wpływy z usług
Własne

Własne
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

Własne
0970 Wpływy z różnych dochodów

Własne
0830 Wpływy z usług

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Własne
Edukacyjna opieka wychowawcza

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Rozdział Paragraf Treść
Różne rozliczenia



Wartość
8 803 102,00
5 992 823,00

212 465,00
212 465,00
253 070,00
253 070,00
19 518,00
19 518,00

842 329,00
842 329,00
88 298,00
88 298,00
50 000,00
50 000,00
13 750,00
13 750,00
50 000,00
50 000,00
6 000,00
6 000,00
2 400,00
2 400,00
1 000,00
1 000,00

162 001,00
162 001,00
72 363,00
72 363,00
43 574,00
43 574,00

3 868 523,00
3 868 523,00

307 532,00
307 532,00
879 359,00
19 977,00
19 977,00

208 591,00
208 591,00
12 511,00
12 511,00

121 460,00
121 460,00
17 044,00
17 044,00
4 000,00
4 000,00
2 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00Własne

Własne
4280 Zakup usług zdrowotnych

Własne
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Własne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Własne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Własne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Własne

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Własne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

Wydatki - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie
Załącznik Nr 7
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r..

Dział Rozdział Paragraf Treść



600,00
600,00

20 051,00
20 051,00
10 434,00
10 434,00
7 118,00
7 118,00

430 480,00
430 480,00
24 093,00
24 093,00

1 690 837,00
66 379,00
66 379,00

216 720,00
216 720,00
30 630,00
30 630,00
35 000,00
35 000,00
5 500,00
5 500,00

60 000,00
60 000,00
1 500,00
1 500,00
4 000,00
4 000,00

42 776,00
42 776,00
19 665,00
19 665,00
17 281,00
17 281,00

1 113 280,00
1 113 280,00

78 106,00
78 106,00

240 083,00
3 500,00
3 500,00

14 815,00
14 815,00
2 079,00
2 079,00

111 854,00
111 854,00

5 796,00
5 796,00
8 000,00
8 000,00

92 827,00
92 827,00

165,00
165,00

1 047,00
Poroz. z AR

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Własne
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Poroz. z AR
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Poroz. z AR
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Poroz. z AR
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Poroz. z AR
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Poroz. z AR
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80195 Pozostała działalność
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Własne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Własne

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

Własne
80134 Szkoły zawodowe specjalne

Własne
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Własne
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Własne
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Własne
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Własne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych



1 047,00
6 104 483,00
5 901 940,00

96 390,00
96 390,00

1 225 015,00
1 225 015,00

95 889,00
95 889,00

500 264,00
500 264,00
70 196,00
70 196,00
55 000,00
55 000,00
4 000,00
4 000,00

227 000,00
227 000,00
260 000,00
260 000,00

2 000,00
2 000,00

623 000,00
623 000,00
150 000,00
150 000,00
16 000,00
16 000,00

406 000,00
406 000,00
22 000,00
22 000,00
1 000,00
1 000,00

38 000,00
38 000,00

109 300,00
109 300,00

3 000,00
3 000,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

11 000,00

11 000,00
42 977,00
42 977,00
22 691,00
22 691,00Własne

Własne
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Własne
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Własne
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Własne
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Własne

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Własne

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Własne
4480 Podatek od nieruchomości

Własne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Własne
4430 Różne opłaty i składki

Własne
4410 Podróże służbowe krajowe

Własne
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Własne
4300 Zakup usług pozostałych

Własne
4280 Zakup usług zdrowotnych

Własne
4270 Zakup usług remontowych

Własne
4260 Zakup energii

Własne
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Własne
4220 Zakup środków żywności

Własne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne
4190 Nagrody konkursowe

Własne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Własne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Własne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Poroz. z AR
854 Edukacyjna opieka wychowawcza



1 350 017,00
1 350 017,00

89 201,00
89 201,00

420 000,00
420 000,00
200 543,00
27 645,00
27 645,00
3 878,00
3 878,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

500,00
500,00

1 500,00
1 500,00
2 374,00
2 374,00
2 310,00
2 310,00

158 336,00
158 336,00

2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

14 907 585,00

Własne

Razem:

Własne
4270 Zakup usług remontowych

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Własne

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

Własne
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Własne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli



Wartość
1 258 832,00
1 258 832,00

1 000,00
1 000,00

582 806,00
92 032,00

490 774,00
38 507,00
38 507,00

103 567,00
17 893,00
85 674,00
14 114,00
2 445,00

11 669,00
28 800,00
28 800,00
62 000,00
22 000,00
40 000,00

300,00

300,00
1 400,00
1 400,00

31 200,00
5 200,00

26 000,00
16 700,00
12 500,00
4 200,00
2 700,00
2 700,00

334 388,00
295 169,00
39 219,00
3 600,00
3 600,00

0,00
2 400,00
2 400,00
6 000,00
6 000,00

13 720,00
13 720,00
3 000,00
3 000,00

833,00

833,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Własne

4480 Podatek od nieruchomości
Własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Własne

4430 Różne opłaty i składki
Własne

4410 Podróże służbowe krajowe
Własne

Własne
Zlecone

Zlecone
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Własne

Własne
Zlecone

Zlecone
4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii
Własne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Własne

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Własne

Własne
Zlecone

Zlecone
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Własne

Własne
Zlecone

Własne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Własne

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki - Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr 445/2022
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



2 700,00

2 700,00
9 097,00
9 097,00
3 250,00

3 250,00

200,00
200,00

2 000,00
2 000,00

500,00
500,00
330,00
330,00
220,00
220,00

1 262 082,00Razem:

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

4270 Zakup usług remontowych
Własne

4260 Zakup energii
Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Własne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Własne


